
 

 

Dohoda o ceně realizace  ZZ17v219-1 

Číslo prodejní objednávky ZZ17v219 
Výstava Země živitelka 2017 
Číslo objednávky/smlouvy odběratele  
Potvrzení ZZ17v219-1 

 
Dodavatel 

Výstaviště České Budějovice a.s. 
Husova 523/30 

370 05 České Budějovice 

IČ 
 60827475 
DI
Č CZ60827475 

Zápis v OR Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, 626 

Telefon +420 387 714 911 Fax 387 714 263 

Odběratel 

BISO-Keibel s.r.o. 

Radošovice 147 

386 01 Strakonice 

IČ 42384028 DI
Č 

CZ42384028 
Banka
: 

Československá obchodní banka, a.s. CZK 
Č. účtu 3561196 / 0300 
IBAN CZ7303000000000003561196 
SWIFT CEKOCZPP 

Garant xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
 

E-mail xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
hazuka@vcb.cz 

Telefon xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
387714259 

 Č. položky Popis Množství Jednotka Jednotková 
cena 

Částka Měna DPH % Plocha 

 s-mo-r09s montistánek - 
realizace - 9 m2 - 
SYMA 

508  1,00  xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

13 500,00 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
13 500,00 

CZK 21,0  

 

Výstavní stánek bude realizován na základě podepsaného "Zápisu o projednání realizace expozice". Montistánek bude realizován dle vzoru v 
objednávkovém bloku, pokud nebyla vzájemně odsouhlasena jiná úprava. 
 
Realizace jako celek bude předána do užívání při kolaudaci výstavy zástupci vystavovatele den před zahájením výstavy. 
Dohodnutá částka bude vyfakturována se lhůtou splatnosti 14 dní před zahájením výstavy. Při nástupu na výstavu se vystavovatel prokáže 
dokladem o zaplacení, jinak platí "Všeobecné podmínky účasti". Podklady pro grafiku na límec výstavního stánku zašle vystavovatel 
současně s potvrzením této dohody. Při zrušení objednávky realizace platí stornovací podmínky, uvedené ve "Všeobecných podmínkách 
účasti", které jsem četl a s obsahem souhlasím. 
 
K výše uvedeným částkám bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
 
 
Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B. 
Společnost je držitelem certifikátu č.  07.922.076 TÜV SÜD Czech s.r.o. pro obory činnosti poskytování služeb v oboru výstavnictví a reklamy 
pro zavedený systém managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009. 

 
 
 Datum vystavení 22.6.2017 Strana 1 / 1 

 Za odběratele: 
datum: 
podpis odp.zástupce: 
razítko: 

Za dodavatele: 
datum: 
podpis odp.zástupce: 
razítko: 

22.6.2017 


